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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Management of Public Relations Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)
Kode MK dan Seksi : PRS531 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R610)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

31
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

09
Jan

1. MUHAMMAD KEVIN IBRAHIM 20180502015 H A H H H H H A H A H H H H
2. ADAM ALHIFDA DEFA AMARAIN 20180502094 H H H H H H H H H H H H H H
3. YANUARI DESYTORY 20200502013 H H H H H H H H H H H H H H
4. JUNIA SYARAH 20200502014 H H A A A A A A A A A A H A
5. NAJWA DWI SYAHWAH 20200502016 H H H H H H H H H H H H H H
6. ANGGARA MACHESA PUTRA 20200502022 H H H I H H H H H H H H H H
7. ALFIYA MAHIRA 20200502023 H H H I H H H H H H H H H H
8. ANGELINE SOLOMASI HAREFA 20200502024 H H H I S H H H H H H A H H
9. GREGORIUS GENARO EVAN PRASETYA 20200502027 H H H H H H H H A H H A H A
10. SULTAN AL FARRABY 20200502031 H H H H H H H H H H H H H A
11. MUHAMMAD IZZA 20200502032 H H H H H H H H H H H H H H
12. FAISHAL KHULIAN FACHRUROZI 20200502035 H H H H H H H H H H H H H H
13. PRADIVTA INDRA WIJAYA 20200502037 H H H H H H H H H H H A H H
14. RINA SINTYA 20200502041 H H H H I I H H H H S H H H
15. GALIH BAGAS ZULFIKAR 20200502043 H H H H H H H H H H H H H H
16. MUHAMMAD RAIHAN FADILAH 20200502044 H H H H H H H H H H H H H H
17. AKILA DEVI ARISANTI 20200502045 H H H H H H H H H H H H H H
18. NIKITA INRYANI TANEO 20200502049 H H H I H H H H H H H H H A
19. EDISON DEO SAPUTRA KURNIAWAN 20200502054 H H H I H H H H H H H A H H
20. MOCHAMMAD ARYA FATHURRAHMAN 20200502055 H H H H H H H H H H H H H H
21. TARISA SABILAH 20200502057 H H H H H H H H H H H H H H
22. KARINA STEPHANY 20200502059 H H H I H H H H H H H H H H
23. AFNI HIDAYATI 20200502060 H H H I H H H A H H H H H A
24. SAFIRA SALAMUN 20200502062 H H H I S H H H H H H H H H
25. RAKHA NOOR ZAHRAN 20200502064 H H H I H H H H H H H A H H
26. BRILLIANTY GAMAPUTRI 20200502065 H H H H H H H H H H H H H H
27. SHAVIRA PRASASYA ANDHANNY 20200502066 H H H H H H H H H H H H H A
28. MUHAMMAD ABDIL AZIZ 20200502069 H H H H H H H H H H H H H H
29. MUHAMAD ILHAM FAUZAN 20200502070 H H H I H H H H H H H H H H
30. JASMINE INDIRA ALTHABINA 20200502074 H H H I H H H H H H H H H H
31. ANIZHA FITRIYANTI 20200502078 H H H I H H H H H H H H H H
32. KEYSHA ADELIA IRAWAN 20200502079 H H H H H H S H H H H H H H
33. ALDILA GITANZALI PERDANA 20200502080 H H H I H H A H H H A H H H
34. GABRIEL IMANUEL DEO SUNDAY 20200502081 H H H I H H H H H H H H H A
35. SALMA AURA INAYAH 20200502083 H H H I H H H H H H H A H H
36. IKHWAN DARMAWAN 20200502091 H H H H H H H H H H H H H H
37. AISHA ALIKA MACHMUD 20200502092 H H H I H H H H H A H H H H
38. JODI ALDRIAN SALAM 20200502094 H H H H H H H H H H H H H H
39. LUTHFITA NANDA SETIANY 20200502097 H H H I H H H H H H H H H H
40. HISNI LAILAN 20200502098 H H H H H H H H H H H H H H
41. IHSAN MUFARID AYATERA 20200502099 H H H H H H H H H H H H H H
42. AMMAR LABIB GYMNASTIAR 20200502103 H H H H H H H H H H H H H H
43. GEMA GALGANI MAMUL BAHAGIA 20200502105 H H H I H H H H H H H H H A
44. SHAFA NAMIRA 20200502112 H H H I H H H H H H H H H H
45. ILHAM PAJRI 20200502113 H H H H H H H H H H H H H H
46. NADYA ARAS CAHYANI 20200502115 H H H H H H H H H H H H H H
47. VILKY EDENIA SALSABILA 20200502116 H H H I H H H H H H H H H H
48. INTAN NUR AULIA 20200502117 H H H H H H H H H H H H H H
49. RACHEL PRISKILA LEMPAS 20200502120 H H H H H H H H H H H A H H
50. TISYA AULIA NURULSYIFA 20200502121 H H H I H H H H H H H A H H
51. RADEN GANDA PERMANA 20200502122 H H H H H H H H H H H H H H
52. MEGA SABRINA JULIANI 20200502123 H H H H H H H H H H H H H H
53. RAFLY FATURRAHMAN 20200502124 H H H H H H H H H H H H H H
54. ANDI ISYA BILLAL 20200502125 H H A A A A A A A A A A H A
55. SYAFIRA FITRIA RAHMADINA 20200502165 H H H H H H H H H H H H H H
56. QUEENCY GHASSANI 20200502173 H H H I H H H H H H H H H H
57. REGITA PUTRI ALFANSYAH 20200502178 H H H H H H H H H H H H H H
58. WILLIAM ANDRES HAMONANGAN SIAHAAN 20200502180 H H H I H H H H H H H H H H
59. ADINDA RAHIL ADIBAH ZAHRA 20200502181 H H H I H H H H I H H H H A
60. VILZA TUNABILA 20200502202 H H H I H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

31
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

09
Jan

61. SANIA 20200502238 H H H I H H H H H H H H H H
62. ANANDA DWI SYAHPUTRI 20210502034 H H H H H H H H H H H H H H
63. NAZWA AZZURA FARADIBA 20210502040 H H H H H H H H H H H H H H
64. GABRIELA VERONICA 20210502052 H H H H H H H H H H H H H H
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Management of Public Relations (3 sks) Ruang : R610
Kode : PRS531 Kelas : KJ001 Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

19-9-22
13:00-
15:30

Pengertian Public Relations, Manajemen dan Manajemen
PR

Senin
19-9-22

13:00-
15:30 Managemen dalam Public Relation ok 64    

2
Senin

26-9-22
13:00-
15:30 Paradigma PR

Senin
26-9-22

13:00-
15:30 Manajemen dan Manajer ok 63    

3
Senin

3-10-22
13:00-
15:30 Kedudukan PR

Senin
3-10-22

13:00-
15:30 kedudukan PR dalam organisasi ok 62    

4
Senin
31-10-

22

10:00-
12:30 Makeup pert.4 tgl 10/10

Senin
31-10-

22

10:00-
12:29 Pengorganisasian dalam PR ok 36    

5
Senin
17-10-

22

13:00-
15:30 Perencanaan Kegiatan PR : Fact Finding

Senin
17-10-

22

13:00-
15:30 Perencanaan Kegiatan PR ok 59    

6
Senin
24-10-

22

13:00-
15:30 Pengorganisasian PR

Senin
24-10-

22

13:00-
15:30

Proses pengordinasian dalam Manajemen
PR 61    

7
Senin
31-10-

22

13:00-
15:30 Proses Pengoordinasian Public Relations

Senin
31-10-

22

13:00-
15:30 Perencanaan Anggaran Ok 60    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Management of Public Relations (3 sks) Ruang : R610
Kode : PRS531 Kelas : KJ001 Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

21-11-22
13:00-
15:30 Penganggaran Public Relations

Senin
21-11-22

13:00-
15:30 kuliah pengganti saat ini

berhalangan 60    

9
Senin

28-11-22
13:00-
15:30 Kegiatan Komunikasi PR

Senin
28-11-22

13:00-
15:30 kegiatan PR dan Riset PR ok 60    

10
Senin

5-12-22
13:00-
15:30 Pengawasan Program PR

Senin
5-12-22

13:00-
15:30 Pengawasan Program PR dan studikasus ok 60    

11
Senin
12-12-

22

13:00-
15:30 Evaluasi Public Relations

Senin
12-12-

22

13:00-
15:30 evaluasi PR 60    

12
Senin
19-12-

22

13:00-
15:30 Proses dan Tahapan Evaluasi Program PR

Senin
19-12-

22

13:00-
15:30 tahaopan evaluasi PR ok 54    

13
Senin
9-1-23

15:30-
18:00

Penggunaan Media Baru (New Media) Dalam Kehumasan
(makeup pert.13 tgl 02/01

Senin
9-1-23

15:30-
17:59

Penggunaan Media Baru (New Media)
Dalam Kehumasan 64    

14
Senin
9-1-23

13:00-
15:30

Senin
9-1-23

13:00-
15:30

Dosen Praktisi Manajemen dalamBisnis
PR 54    
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Nama Mata Kuliah : Management of Public Relations Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Kode MK dan Kelas : PRS531 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R610)

Jumlah Mahasiswa : 64

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 0  

UTS 35   

Tugas 20  

UAS 45   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS TugasTugas UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

0 %0 % 35 %35 % 20 %20 % 45 %45 %

1. 20180502015 Muhammad Kevin Ibrahim 78,57 75,00 77,00 77,00 76.30   B+

2. 20180502094 Adam Alhifda Defa Amarain 100 70,00 78,00 68,00 70.70   B

3. 20200502013 Yanuari Desytory 100 75,00 80,00 81,00 78.70   A-

4. 20200502014 Junia Syarah 21,43 0.00   E

5. 20200502016 Najwa Dwi Syahwah 100 77,00 78,00 80,00 78.55   A-

6. 20200502022 Anggara Machesa Putra 100 81,00 81,00 79,00 80.10   A

7. 20200502023 Alfiya Mahira 100 78,00 78,00 78,00 78.00   A-

8. 20200502024 Angeline Solomasi Harefa 92,86 77,00 78,00 77,00 77.20   A-

9. 20200502027 Gregorius Genaro Evan Prasetya 78,57 75,00 70,00 67,00 70.40   B

10. 20200502031 Sultan Al Farraby 92,86 82,00 80,00 77,00 79.35   A-

11. 20200502032 Muhammad Izza 100 78,00 77,00 78,00 77.80   A-

12. 20200502035 Faishal Khulian Fachrurozi 100 72,00 77,00 78,00 75.70   B+

13. 20200502037 Pradivta Indra Wijaya 92,86 70,00 78,00 78,00 75.20   B+

14. 20200502041 Rina Sintya 100 77,00 77,00 80,00 78.35   A-

15. 20200502043 Galih Bagas Zulfikar 100 75,00 80,00 70,00 73.75   B

16. 20200502044 Muhammad Raihan Fadilah 100 70,00 75,00 75,00 73.25   B

17. 20200502045 Akila Devi Arisanti 100 78,00 78,00 78,00 78.00   A-

18. 20200502049 Nikita Inryani Taneo 92,86 78,00 81,00 52.05   D

19. 20200502054 Edison Deo Saputra Kurniawan 92,86 75,00 78,00 76,00 76.05   B+

20. 20200502055 Mochammad Arya Fathurrahman 100 78,00 77,00 78,00 77.80   A-

21. 20200502057 Tarisa Sabilah 100 77,00 81,00 79,00 78.70   A-

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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22. 20200502059 Karina Stephany 100 78,00 80,00 78,00 78.40   A-

23. 20200502060 Afni Hidayati 85,71 77,00 76,00 49.60   D

24. 20200502062 Safira Salamun 100 85,00 80,00 85,00 84.00   A

25. 20200502064 Rakha Noor Zahran 92,86 77,00 78,00 77,00 77.20   A-

26. 20200502065 Brillianty Gamaputri 100 75,00 77,00 78,00 76.75   B+

27. 20200502066 Shavira Prasasya Andhanny 92,86 78,00 77,00 78,00 77.80   A-

28. 20200502069 Muhammad Abdil Aziz 100 80,00 75,00 78,00 78.10   A-

29. 20200502070 Muhamad Ilham Fauzan 100 78,00 78,00 77,00 77.55   A-

30. 20200502074 Jasmine Indira Althabina 100 75,00 77,00 78,00 76.75   B+

31. 20200502078 Anizha Fitriyanti 100 75,00 78,00 78,00 76.95   B+

32. 20200502079 Keysha Adelia Irawan 100 78,00 78,00 81,00 79.35   A-

33. 20200502080 Aldila Gitanzali Perdana 85,71 78,00 80,00 77,00 77.95   A-

34. 20200502081 Gabriel Imanuel Deo Sunday 92,86 78,00 77,00 78,00 77.80   A-

35. 20200502083 Salma Aura Inayah 92,86 80,00 80,00 82,00 80.90   A

36. 20200502091 Ikhwan Darmawan 100 77,00 80,00 78,00 78.05   A-

37. 20200502092 Aisha Alika Machmud 92,86 77,00 78,00 76,00 76.75   B+

38. 20200502094 Jodi Aldrian Salam 100 78,00 70,00 78,00 76.40   B+

39. 20200502097 Luthfita Nanda Setiany 100 78,00 75,00 77,00 76.95   B+

40. 20200502098 Hisni Lailan 100 80,00 78,00 77,00 78.25   A-

41. 20200502099 Ihsan Mufarid Ayatera 100 76,00 78,00 78,00 77.30   A-

42. 20200502103 Ammar Labib Gymnastiar 100 80,00 80,00 81,00 80.45   A

43. 20200502105 Gema Galgani Mamul Bahagia 92,86 83,00 80,00 82,00 81.95   A

44. 20200502112 Shafa Namira 100 77,00 77,00 78,00 77.45   A-

45. 20200502113 Ilham Pajri 100 80,00 80,00 78,00 79.10   A-

46. 20200502115 Nadya Aras Cahyani 100 80,00 80,00 82,00 80.90   A

47. 20200502116 Vilky Edenia Salsabila 100 78,00 77,00 79,00 78.25   A-

48. 20200502117 Intan Nur Aulia 100 78,00 78,00 80,00 78.90   A-

49. 20200502120 Rachel Priskila Lempas 92,86 78,00 78,00 78,00 78.00   A-

50. 20200502121 Tisya Aulia Nurulsyifa 92,86 75,00 77,00 76,00 75.85   B+

51. 20200502122 Raden Ganda Permana 100 77,00 80,00 80,00 78.95   A-

52. 20200502123 Mega Sabrina Juliani 100 77,00 78,00 77,00 77.20   A-

53. 20200502124 Rafly Faturrahman 100 77,00 77,00 79,00 77.90   A-

54. 20200502125 Andi Isya Billal 21,43 0.00   E

55. 20200502165 Syafira Fitria Rahmadina 100 85,00 85,00 86,00 85.45   A

56. 20200502173 Queency Ghassani 100 75,00 78,00 78,00 76.95   B+

57. 20200502178 Regita Putri Alfansyah 100 75,00 78,00 78,00 76.95   B+

58. 20200502180 William Andres Hamonangan Siahaan 100 74,00 80,00 75,00 75.65   B+

59. 20200502181 Adinda Rahil Adibah Zahra 92,86 80,00 80,00 80,00 80.00   A

60. 20200502202 Vilza Tunabila 100 78,00 80,00 77,00 77.95   A-

61. 20200502238 Sania 100 73,00 78,00 76,00 75.35   B+

62. 20210502034 Ananda Dwi Syahputri 100 80,00 78,00 77,00 78.25   A-

63. 20210502040 Nazwa Azzura Faradiba 100 74,00 78,00 78,00 76.60   B+

64. 20210502052 Gabriela Veronica 100 75,00 78,00 77,00 76.50   B+

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5844/ST-Mengajar/GANJIL/FIKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : EUIS HERYATI, S.Sos. MM, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 5844 / 297100088
NIDN / NIDK : 0301046803
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. PETOJO UTARA II/25 RT/06 RW.03
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS531 Management of Public Relations 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PRS731 Corporate Reputation Management 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PRS722 Corporate Social Responsibility 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PRS533 Stakeholder Relations 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PRS531 Management of Public Relations 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

   

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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